
Vairuotojas Ramūnas Jotautis
VW Valst. Nr. JHU315

PIRMAS MAŠRUTAS 6.25 - 7.10

Autobuso saugojimo vieta 6.25 tuščia rida

Būdvietis 5 7 6.30

Papartėliai 4 7 6.34

Paliūnai 4 2 6.38

Rūdelė 11 2 6.50

Derviniai 6 1 6.57

M. D. Kregždutė 12 0 7.09

Gimnazija 1 0 7.10

Viso pirmu maršrutu: 43 19

ANTRAS MAŠRUTAS 7.10 - 7.55

Gimnazija 7.10 tuščia rida

Strumbagalvė 4 3 7.30

A. Kirsna 3 4 7.38

Paliūnai 1 7.40

Dzūkai 10 7.42

M. D. Kregždutė 0 7.54

Gimnazija 3 0 7.55

Viso antru maršrutu: 10 18

 VISO ATVEŽAMA  : 37

VISO NUVAŽIUOJAMA KILOMETRŲ :  

VEŽIOJIMO LAIKAS : nuo 6.25 iki 7.55

 

LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS

MOKSLEIVIŲ ATVEŽIMO Į GIMNAZIJĄ MARŠRUTAI   VI - autobusas 

Sustojimai
Atstumas 

km.
Moksleivių 

skaičius
Laikas Pastabos



Vairuotojas Ramūnas Jotautis
VW Valst. Nr. JHU315

PIRMAS MARŠRUTAS 14.50 - 15.45

Gimnazija 0

M. D. Kregždutė 1 0

Dzūkai 12 4

A. Kirsna 1 4

Paliūnai 2 4

Papartėliai 4 6

Strumbagalvė 6 0

Gimnazija 20 0 tuščia rida

Viso pirmu maršrutu: 46 18

ANTRAS MARŠRUTAS 15.45 - 16.35

Gimnazija

M. D. Kregždutė 1 0

Derviniai 12 1

Rūdelė 6 2

Dzūkai 10 5

Dainavėlės km. 4 2  

Būdvietis 8 9

Autobuso saugojimo vieta 5 0

Viso antru maršrutu: 46 19

 VISO NUVEŽAMA NAMO : 37

VISO NUVAŽIUOJAMA KILOMETRŲ : 92

VEŽIOJIMO LAIKAS: nuo 14.50 iki 16.35

LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOS

 MOKSLEIVIŲ PARVEŽIMO IŠ GIMNAZIJOS MARŠRUTAI  VI - autobusas

Sustojimai
Atstumas 

km.
Moksleivių 

skaičius
Laikas Pastabos


